pauperibusChriftiahquid impertifem. Et quia pa- del. Warfirio & Radulfo. Adhuc etiam ad robu-

ter meus Afcutius monachis fandorum Martyram ftiorem confirmationem telles idóneos adhibuimus

Sergii&Bachi damnum quoddam & injuriamintu- quorum ifta funt nomina. Hato frater fupradidi

lerat, videlicet partem quamdam parrcechiae fuae, Simonis & Oquifa mater eorum qui annuerunc

qua: Chameriacus dicitur , in filvam vertendo ; in hujufmodi donationi. Rainaldus Cornillelus. But-

reftitutione & corredione paternae violentiae dedi huardus.,Urvodius. Gormelon. \7alterius Forefta-

illis portionem quamdam bofchi qui dicitur Lucus rius, Mainardus Arbaliftarius. Daniel filius Mai-

Calumniofus, quia neceflaria eis eíTe videbatur. Et nonis. Tufellus filius Glaionis. Bibens Vinum fi ,

decimam reddituum meorum de filva Cameriaci , lius Frogerii. Daniel Armiger Simonis. Titre defaint

id eft , de pafnagio & de erbagio atque de omnibus Serge.

vafis apum qua: in tota fylva illa reperta fuerint, Garfirius de Radefio deait Deo & fimdo Sergio

quae vala truncos vocant vel Eroifa. Dedi etiam eis & Monachis ejus terram cum pratis da Chevefche

- pedagium & * Tunleium de omnibus quae vendi- pro remedio animae fuae atque parentum fuorum.

derint vel ernennt hommes illorum ftationarii in Hoc donum prímitus in manu Domini Radulfi Mo-

manfura fua de Chameriaco & in burgo Cimiterü ñachi pofuit vidente Hamone Dapifero de Pornit.

ejufdem Chameriaci , in tota terra mea , excepto Babino filio Roheat. Barbotino. Friólo de Migron.

oppido meo Machecollo , de his duntaxat quae non Dein prefente Domno Walterio Abbate idem, fl

iege mercatoria féd in fuos proprios ufus emerint cut didum eft, conceffit cum filio fuo Harfcuit'o &

aut vendiderint. Duos nichilominus paftus quos ex fratre fuo Jofcelino audiente Richardo de Laval,

antiqua confuetudine habebam in ôbedientia Cha- Rainerio & RufTello atque Ruellono famulis ipfius

meriaci , unum mihi , alierum canibus meis , uno. Abbatis. Ib'ti.

quoque anno folvendos , remifi eis. Promifi prae- Barbotinas de Radefio dedit Deo & fanéfo

terea me rebus eorum quas in terra mea habent vel Sergio & Monachis ejus quoddam pratum apud

habituri funt tutandis & cuftodiendis , vice Abbatis Pornit quod cum uxore fua jam defunda accepe-

atque patronifempereíTefadurum. At venerabilis rat, pro anima fua, & ejufdem uxoris fuae , &

Abbas Aichardus cum fratnbus promiíit mihi anni- ffliorum fuorum qui & hoc conceíferunt , quorum

verfarium&unumPfalmumfecundummoremfuum unus vocabaturGirardus & alter Moyfes', & filia-